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Sagsøger Grundejerforeningen GF 1 2018
Advokat Adam Ringsby-Brandt
Sagsøgte Grundejerforening Svendsager
Advokat Claus Tolstrup 2. februar 2021

Sag BS-41316/2020-ODE

Grundejerforeningen GF 1 2018 mod Grundejerforening Svendsager

Retten indkalder til hovedforhandling

mandag den 15. november 2021 kl. 09:00 i Retssal 13

Der er afsat 3 timer og 30 minutter til hovedforhandlingen.

Retten skal have besked inden 14 dage, hvis parter eller vidner ikke kan møde 
på dette tidspunkt.

Når man møder i retten, kan adgang være betinget af, at man lader det tøj, som 
man har på, visitere og medbragte effekter undersøge.

Retten har bestemt, at parterne senest den 1. november 2021 skal indlevere en-
delige påstandsdokumenter. Grundejerforeningen GF 1 2018 skal sammen med 
sit påstandsdokument indlevere en fælles tidsplan.

Sagens forberedelse slutter fire uger før hovedforhandlingen.
 
Hvis påstandsdokument fra Grundejerforeningen GF 1 2018 ikke er indleveret 
inden fristens udløb, eller Grundejerforeningen GF 1 2018 ikke er mødt eller re-
præsenteret til hovedforhandlingen, kan retten afvise sagen og træffe afgørelse 
om sagens omkostninger.

Hvis påstandsdokument fra Grundejerforening Svendsager ikke er indleveret 
inden fristens udløb, eller Grundejerforening Svendsager ikke er mødt eller re-
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præsenteret til hovedforhandlingen, kan retten afsige dom efter modpartens på-
stand og træffe afgørelse om sagens omkostninger. 

Grundejerforeningen GF 1 2018 skal senest en uge før hovedforhandlingen ind-
levere en samlet fil, der indeholder sagens processkrifter og relevante bilag. 
Indholdet af den samlede fil skal være afstemt mellem parterne. Filen skal være 
sidenummereret og indleveres som et bilag af dokumenttypen ”Ekstrakt mv.”. 

Vi henviser i øvrigt til vejledningen i civile sager, der findes på domstol.dk.

Med venlig hilsen

Helle A. Larsen
kontorfuldmægtig
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